S E R I E S  C ATA L O G U E
2
CONCRETE DRILL
コンクリートドリル
コンクリートドリルは電動機からの打撃力と回転力を刃先に与え、穴あけを行う工具です。
各種電動機に合わせたシャンク形状、スタンダードな刃先から難削材を狙った特殊形状刃先まで、
豊富な種類・サイズをラインナップしています。
スパイラル溝付きの強靭なボディの先端に、用途に合わせて選定された超硬合金チップが固定されています。

Bタイプ（ストレート） Bタイプ（ノス）
出
筋 品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
○ B2.5X85BP 2.5 85 50 10 730
B2.8X85BP 2.8 730
◎ B3.0X85BP 3.0 730
○ B3.2X85BP 3.2 730
◎ B3.4X85BP 3.4 730
◎ B3.5X85BP 3.5 730
△ B3.8X85BP 3.8 730
○ B4.0X85BP 4.0 730
◎ B4.3X85BP 4.3 730
B4.4X85BP 4.4 730
◎ B4.5X85BP 4.5 730
○ B4.8X85BP 4.8 730
◎ B5.0X85BP 5.0 780
B5.3X100BP 5.3 100 65 10 780
B5.4X100BP 5.4 780
○ B5.5X100BP 5.5 780

リ
ル
Bタイプ・ロング（ストレート）
Bタイプ・ロング（ノス）
出
筋 品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
○ BL4.3X115 4.3 115 70 10 1,070
○ BL3.4X150 3.4 150 90 10 1,120
○ BL3.5X150 3.5 1,120
BL4.0X150 4.0 1,120
○ BL4.3X150 4.3 1,120
BL4.5X150 4.5 1,120
BL4.8X150 4.8 1,120
BL5.0X150 5.0 1,120
BL5.3X150 5.3 1,250
BL5.5X150 5.5 1,250
BL6.0X150 6.0 1,250
BL6.4X150 6.4 1,500
BL4.8X200 4.8 200 120 1 1,350
BL5.0X200 5.0 1,350
BL5.5X200 5.5 1,500
BL6.0X200 6.0 1,500
BL6.4X200 6.4 1,500
BL6.5X200 6.5 1,500
BL7.0X200 7.0 1,600
BL8.0X330 8.0 330 200 1 1,900
BL8.5X330 8.5 2,700
BL9.0X330 9.0 2,700
BL9.5X330 9.5 2,700
BL10.0X330 10.0 2,700
BL10.5X330 10.5 2,900
BL11.0X330 11.0 2,900
出
筋 品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
△ BL12.0X330 12.0 330 200 1 3,000
△ BL12.5X330 12.5 3,200
BL12.7X330 12.7 3,200
BL13.0X330 13.0 3,200
BL14.0X330 14.0 3,200
BL14.3X330 14.3 3,500
△ BL14.5X330 14.5 3,500
BL15.0X330 15.0 3,500
BL16.0X330 16.0 330 200 1 3,500
BL17.0X330 17.0 3,800
BL17.5X330 17.5 4,300
BL18.0X330 18.0 4,300
BL19.0X330 19.0 4,300
BL20.0X330 20.0 5,200
BL21.0X330 21.0 5,200
BL22.0X330 22.0 5,800
BL23.0X330 23.0 6,200
BL24.0X330 24.0 6,200
BL25.0X330 25.0 6,200
Bタイプ［10本セット］
出
筋 品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
1セット入数
（本）
箱入数
（セット）
本体価格［税抜］
（1セット）
DP10-B34 3.4 85 50 10 5 6,300
△ DP10-B35 3.5 6,300
DP10-B43 4.3 6,300
DP10-B45 4.5 6,300
DP10-B48 4.8 6,300
DP10-B50 5.0 6,800
Bタイプ［5本セット］
出
筋 品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
1セット入数
（本）
箱入数
（セット）
本体価格［税抜］
（1セット）
○ DP5-B34 3.4 85 50 5 5 3,180
○ DP5-B35 3.5 3,180
△ DP5-B43 4.3 3,180
DP5-B45 4.5 3,180
DP5-B48 4.8 3,180
DP5-B50 5.0 3,500
DP5-B60 6.0 100 65 5 5 3,700
DP5-B64 6.4 3,700
Bタイプ［便利サイズ5本セット］
品番 刃先径
（mm）
1セット入数

RJ9.0X115 9.0 2,300
RJ9.5X135 9.5 135 85 10 2,500
RJ10.0X135 10.0 2,500
RJ10.5X135 10.5 2,600
出
筋 品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
○ RJL3.4X150 3.4 150 100 10 1,340
○ RJL3.5X150 3.5 1,340
RJL4.0X150 4.0 1,500
○ RJL4.3X150 4.3 1,500
△ RJL4.5X150 4.5 1,500
RJL4.8X150 4.8 1,500
△ RJL5.0X150 5.0 1,500
RJL5.3X150 5.3 150 100 10 1,600
RJL5.5X150 5.5 1,600
△ RJL6.0X150 6.0 1,600
△ RJL6.4X150 6.4 1,600
RJL6.5X150 6.5 1,600
ブリスターパック
ブリスターパック
被削材■最適/■適
ブロック・レンガ

し、低トルクでの被削材穿孔を
可能にしています。
RJタイプ［5本セット］
品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
1セット入数
（本）
箱入数
（セット）
本体価格［税抜］
（1セット）
DP5-RJ34 3.4 90 45 5 5 4,500
DP5-RJ35 3.5 90 45 4,500
DP5-RJ43 4.3 95 50 4,500
RJタイプ［3本セット］
品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
1セット入数
（本）
箱入数
（セット）
本体価格［税抜］
（1セット）
DP3-RJ34 3.4 90 45 3 5 2,800
DP3-RJ35 3.5 90 45 2,800
DP3-RJ43 4.3 95 50 2,800
RJタイプ［便利サイズ 5本セット］
品番 刃先径
（mm）
1セット入数

▶�左右非対称刃先に加え、特殊シンニング研磨により、滑りやすい鉄板を含む幅広い
被削材にもマルチに対応。
特�
長
MJタイプ[3本セット］
品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
1セット入数
（本）
箱入数
（セット） 価格
DP3-MJ34 3.4 90 45 3 5 2,800
DP3-MJ35 3.5 90 45 2,800
DP3-MJ43 4.3 95 50 2,800
動画公開中
9
コ
ン

振動ドリル（600W以下）
充電振動ドリル
+
BJタイプ
出
筋 品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
○ BJ3.0X90 3.0 90 45 10 1,050
△ BJ3.2X90 3.2 1,050
◎ BJ3.4X90 3.4 1,050
◎ BJ3.5X90 3.5 1,050
BJ3.8X95 3.8 95 50 10 1,150
BJ4.0X95 4.0 1,150
○ BJ4.3X95 4.3 1,150
△ BJ4.5X95 4.5 1,150
BJ4.8X95 4.8 1,150

▶穿孔時に刃先を水で冷やして使用することにより、さらに優れた切削性と耐久性を発揮。
特
長
TJタイプ
出
筋 品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
○ TJ3.0X90 3.0 90 45 10 1,100
◎ TJ3.2X90 3.2 1,100
◎ TJ3.4X90 3.4 1,100
◎ TJ3.5X90 3.5 1,100
TJ3.8X95 3.8 95 50 10 1,200
○ TJ4.0X95 4.0 1,200
○ TJ4.3X95 4.3 1,200
△ TJ4.5X95 4.5 1,200
TJ4.8X95 4.8 1,200

全 長全 長
有効長有効長
刃先径刃先径
DJWタイプ（セミドライワックス付）
出
筋 品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
○ DJW5.0X60S 5.0 60 15 5 5,500
○ DJW6.0X60S 6.0 5,500
DJW6.4X60S 6.4 5,500
DJW7.0X60S 7.0 5,700
◎ DJW8.0X60S 8.0 5,900
△ DJW10.0X60S 10.0 6,400
DJW12.0X60S 12.0 6,600
DJW15.0X60S 15.0 7,300
DJW20.0X76S 20.0 76 15 3 9,500
DJW25.0X76S 25.0 9,700
DJW30.0X76S 30.0 10,700
DJW32.0X76S 32.0 10,800
DJW35.0X76S 35.0 10,900
位置決めガイドV
セミドライワックス
品番 適用サイズ
（mm）

長
+
TRタイプ
SBタイプ
出
筋 品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
○ TR3.0X85 3.0 85 50 10 890
△ TR3.2X85 3.2 890
◎ TR3.4X85 3.4 890
◎ TR3.5X85 3.5 890
△ TR3.8X85 3.8 890
○ TR4.0X85 4.0 890
◎ TR4.3X85 4.3 890
◎ TR4.5X85 4.5 890
○ TR4.8X85 4.8 890

TR9.5X150 9.5 1,600
TR10.0X150 10.0 1,600
TR10.5X150 10.5 1,700
TR11.0X150 11.0 1,700
出
筋 品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
○ SB3.0X85BP 3.0 85 50 10 750
△ SB3.2X85BP 3.2 750
○ SB3.4X85BP 3.4 750
◎ SB3.5X85BP 3.5 750
◎ SB4.0X85BP 4.0 750
△ SB4.3X85BP 4.3 750
SB4.5X85BP 4.5 750
SB4.8X85BP 4.8 750

特�
長
+
TTタイプ
出
筋 品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
◎ TT3.4X160BP 3.4 160 100 10 1,350
○ TT3.5X160BP 3.5 1,350
◎ TT4.3X160BP 4.3 1,350
○ TT4.5X160BP 4.5 1,350
TT4.8X160BP 4.8 1,350
○ TT5.0X160BP 5.0 1,350
○ TT5.3X160BP 5.3 1,350
TT5.4X160BP 5.4 1,350
○ TT5.5X160BP 5.5 1,350
○ TT6.0X160BP 6.0 1,350
○ TT6.4X160BP 6.4 1,450
TT6.5X160BP 6.5 1,450
TT7.0X160BP 7.0 1,450
TT7.2X160BP 7.2 1,450
TT7.5X160BP 7.5 1,450
○ TT8.0X160BP 8.0 1,450
◎ TT8.5X160BP 8.5 160 100 10 1,500
TT9.0X160BP 9.0 1,500
TT9.5X160BP 9.5 1,600
○ TT10.0X160BP 10.0 1,600
◎ TT10.5X160BP 10.5 1,600
TT11.0X160BP 11.0 1,600
TT11.5X160BP 11.5 1,750
○ TT12.0X160BP 12.0 1,750
◎ TT12.5X160BP 12.5 1,750
◎ TT12.7X160BP 12.7 1,750
TT13.0X160BP 13.0 1,950
TT13.5X160BP 13.5 1,950
TT14.0X160BP 14.0 2,150
TT14.3X160BP 14.3 2,150
◎ TT14.5X160BP 14.5 2,150
TT15.0X160BP 15.0 160 100 6 2,700
TT16.0X160BP 16.0 2,800
TT16.5X160BP 16.5 2,800
TT17.0X160BP 17.0 3,100
TT17.5X160BP 17.5 3,100
○ TT18.0X160BP 18.0 3,400
TTタイプ
出
筋 品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
TT3.2X110BP 3.2 110 45 10 1,200
◎ TT3.4X110BP 3.4 1,200
◎ TT3.5X110BP 3.5 1,200
TT3.8X110BP 3.8 1,200
○ TT4.0X110BP 4.0 1,200
◎ TT4.3X110BP 4.3 1,200
○ TT4.5X110BP 4.5 1,200
TT4.8X110BP 4.8 1,200
◎ TT5.0X110BP 5.0 1,200
TT5.3X110BP 5.3 1,200
TT5.4X110BP 5.4 1,200
○ TT5.5X110BP 5.5 1,200
◎ TT6.0X110BP 6.0 1,200
○ TT6.4X110BP 6.4 1,300
ブリスターパック ブリスターパック
被削材■最適/■適

ディに穿孔します。先端のセンターポイ
ントは抜群の位置決め性能を発揮します。 センターポイント
TTタイプ［3本セット］
品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
1セット入数
（本）
箱入数
（セット）
本体価格［税抜］
（1セット）
DP3-T34 3.4 110 45 3 5 3,180
DP3-T35 3.5 3,180
DP3-T43 4.3 3,180
DP3-T50 5.0 3,180
DP3-T60 6.0 3,180
TTタイプ160［3本セット］
品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
1セット入数
（本）
箱入数
（セット）
本体価格［税抜］
（1セット）
DP3-T34L 3.4 160 100 3 6 3,400
DP3-T35L 3.5 3,400
DP3-T43L 4.3 3,400
DP3-T50L 5.0 3,400
DP3-T60L 6.0 3,400
DP3-T64L 6.4 3,800
DP3-T85L 8.5 3,900
DP3-T105L 10.5 4,200
DP3-T125L 12.5 4,700
DP3-T127L 12.7 4,700
TTタイプ［5本セット］
品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
1セット入数
（本）
箱入数
（セット）
本体価格［税抜］
（1セット）
DP5-T34 3.4 110 45 5 5 5,300
DP5-T35 3.5 5,300
DP5-T43 4.3 5,300
動画公開中
14
コ
ン
ク
リ
ー
ト
ド
リ
ル
TTタイプ・ロング
出
筋 品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
TTL8.0X210 8.0 210 150 1 2,200
○ TTL8.5X210 8.5 2,200
TTL9.0X210 9.0 2,200
TTL9.5X210 9.5 2,200
TTL10.0X210 10.0 2,600
○ TTL10.5X210 10.5 2,700
TTL12.5X210 12.5 2,800
○ TTL12.7X210 12.7 2,800
TTL14.0X210 14.0 3,200
TTL14.5X210 14.5 3,200
TTL15.0X210 15.0 3,300
TTL16.0X210 16.0 3,400
○ TTL18.0X210 18.0 3,800
○ TTL19.0X210 19.0 4,000
TTL20.0X210 20.0 4,100
TTタイプ・ロング
出
筋 品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
○ TTL10.0X260  10.0 260 200 1 2,700
○ TTL10.5X260  10.5 2,800
TTL11.0X260  11.0 2,900
TTL12.0X260  12.0 3,100
○ TTL12.5X260  12.5 3,200
○ TTL12.7X260  12.7 3,200
TTL13.0X260  13.0 3,400
TTL13.5X260  13.5 3,400
TTL14.0X260  14.0 3,800
○ TTL14.5X260  14.5 3,800
TTL15.0X260  15.0 4,000
○ TTL16.0X260  16.0 4,400
TTL16.5X260  16.5 4,400
TTL17.0X260  17.0 4,900
TTL17.5X260  17.5 4,900
○ TTL18.0X260 18.0 5,000
TTL19.0X260 19.0 5,700
TTL20.0X260 20.0 6,100
TTL21.5X260 21.5 6,600
TTL22.0X260 22.0 6,600
TTL22.5X260 22.5 7,200
TTL23.0X260 23.0 7,200
TTL24.0X260 24.0 9,000
TTL25.0X260 25.0 9,000
TTタイプ・ロング
出
筋 品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
○ TTL10.0X350 10.0 350 290 1 3,600
○ TTL10.5X350 10.5 3,600
TTL12.0X350 12.0 3,900
○ TTL12.5X350 12.5 3,900
○ TTL12.7X350 12.7 3,900
TTL13.0X350 13.0 4,200
TTL13.5X350 13.5 4,200
TTL14.0X350 14.0 4,400
○ TTL14.5X350 14.5 4,400
TTL15.0X350 15.0 4,700
TTL16.0X350 16.0 5,100
TTL16.5X350 16.5 5,100
TTL17.0X350 17.0 5,800
TTL17.5X350 17.5 5,800
○ TTL18.0X350 18.0 5,800
TTL19.0X350 19.0 6,500
TTL20.0X350 20.0 7,000
TTL22.0X350 22.0 7,700
TTL24.0X350 24.0 10,000
TTL25.0X350 25.0 10,000
TTタイプ・ロング
出
筋 品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
○ TTL10.0X450 10.0 450 390 1 4,100
○ TTL10.5X450 10.5 4,100
TTL12.0X450 12.0 4,700
○ TTL12.5X450 12.5 4,700
TTL12.7X450 12.7 4,700
TTL14.3X450 14.3 5,500
○ TTL14.5X450 14.5 5,500
TTL15.0X450 15.0 5,800
TTL16.0X450 16.0 6,300
TTL16.5X450 16.5 6,300
TTL17.0X450 17.0 7,100
○ TTL18.0X450 18.0 7,100
TTL19.0X450 19.0 8,000
TTL20.0X450 20.0 8,400
TTL22.0X450 22.0 9,300
TTL23.0X450 23.0 10,700
TTL24.0X450 24.0 10,700
TTL25.0X450 25.0 10,700
TTL26.0X450 26.0 11,000
TTタイプ・スーパーロング
出
筋 品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
TTLL10.0X1000 10.0 1,000 200 1 9,700
TTLL12.0X1000  12.0 9,900
○ TTLL12.5X1000  12.5 9,900
TTLL14.5X1000  14.5 11,000
TTLL16.5X1000 16.5 11,400
●コンクリートドリル専用の製品となります。
●適用可能なコンクリートドリル最大径は16.5mm以下（全長260mm以下）となります。
●回り止め付きの製品の使用は不可となります。
●逆回転での使用は不可となります。
●防塵メガネ、ヘルメット等の安全装備を装着し、落下物に注意してください。
●製品に体を預けるような使用をしないでください。（製品の曲り、折損の原因となります）
●連続使用時は高温になる場合がありますので、ご注意ください。
●下記工具の使用は不可となります。
　コアドリル（センタードリル）、ホールソー、打ち込み棒、樹脂アンカー打ち込み用アタッチメ
ント、ブルポイント／チゼル等の使用。
使用上の注意
SDS延長シャンク
品番 全長
（mm） 適合ドリルビット 本体価格［税抜］
（1本）
SDSSK-1000SD 1000 刃先径16.5ｍｍ以下 20,800
15
コ
ン
ク

シャンク形状
10mm
UXタイプ・ロング
UXタイプ・ロング
出
筋 品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
UXL8.0X210 8.0 210 150 1 2,700
○ UXL8.5X210 8.5 2,700
UXL9.0X210 9.0 3,000
UXL10.0X210 10.0 3,000
○ UXL10.5X210 10.5 3,400
UXL12.0X210 12.0 3,600
○ UXL12.5X210 12.5 3,600
UXL12.7X210 12.7 3,600
UXL14.0X210 14.0 4,000
○ UXL14.5X210 14.5 4,200
UXL15.0X210 15.0 4,300
○ UXL16.0X210 16.0 4,400
UXL17.0X210 17.0 4,900
○ UXL18.0X210 18.0 5,100
○ UXL19.0X210 19.0 5,700
UXL20.0X210 20.0 5,900
出
筋 品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
○ UXL10.0X260 10.0 260 200 1 3,800
○ UXL10.5X260 10.5 3,900
UXL11.0X260 11.0 3,900
○ UXL12.0X260 12.0 4,000
○ UXL12.5X260 12.5 4,000
○ UXL12.7X260 12.7 4,100
UXL13.0X260 13.0 4,200
UXL13.5X260 13.5 4,200
UXL14.0X260 14.0 4,200
○ UXL14.5X260 14.5 4,300
UXL15.0X260 15.0 4,700
○ UXL16.0X260 16.0 5,200
UXL16.5X260 16.5 5,300
UXL17.0X260 17.0 5,300
UXL17.5X260 17.5 5,300
○ UXL18.0X260 18.0 5,900
○ UXL19.0X260 19.0 6,900
○ UXL20.0X260 20.0 7,100
UXL21.5X260 21.5 7,800
○ UXL22.0X260 22.0 7,800
UXL22.5X260 22.5 8,400
UXL23.0X260 23.0 8,400
UXL24.0X260 24.0 8,500
UXL25.0X260 25.0 8,700
UXL26.0X260 26.0 10,600
UXL28.0X260 28.0 11,200
UXタイプ110
出
筋 品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
○ UX3.2X110 3.2 110 45 10 1,380
◎ UX3.4X110 3.4 1,380
◎ UX3.5X110 3.5 1,380
UX3.8X110 3.8 115 45 10 1,380
◎ UX4.0X110 4.0 1,380
◎ UX4.3X110 4.3 1,380
◎ UX4.5X110 4.5 1,380
○ UX4.8X110 4.8 1,380
◎ UX5.0X110 5.0 1,380
UX5.3X110 5.3 1,380
UX5.4X110 5.4 1,380
○ UX5.5X110 5.5 1,380
○ UX6.0X110 6.0 110 45 10 1,380
UX6.4X110 6.4 1,450
UXタイプ［3本セット］
品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
1セット
入数（本）
箱入数
（セット）
本体価格
［税抜］（1本）
DP3-UX34 3.4 110 45 3 5 3,600
DP3-UX35 3.5 3,600
DP3-UX43 4.3 115 3,600
DP3-UX50 5.0 3,600
DP3-UX60 6.0 110 3,600
UXタイプ［5本セット］
品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
1セット
入数（本）
箱入数
（セット）
本体価格
［税抜］（1本）
DP5-UX34 3.4 110 45 5 5 5,920
DP5-UX35 3.5 5,920
DP5-UX43 4.3 115 5,920
UXタイプ160［3本セット］
品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
1セット
入数（本）
箱入数
（セット）
本体価格
［税抜］（1本）
DP3-UX34L 3.4 160 100 3 6 3,900
DP3-UX35L 3.5 3,900
DP3-UX43L 4.3 165 3,900
DP3-UX50L 5.0 3,900
DP3-UX60L 6.0 160 100 3 6 3,900
DP3-UX64L 6.4 4,300
DP3-UX85L 8.5 4,700
DP3-UX105L 10.5 5,300
DP3-UX125L 12.5 5,800
DP3-UX127L 12.7 5,800
UXタイプ160
出
筋 品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
○ UX3.4X160 3.4 160 100 10 1,500
UX3.5X160 3.5 1,500
UX4.0X160 4.0 165 100 10 1,500
○ UX4.3X160 4.3 1,500
UX4.5X160 4.5 1,500
UX4.8X160 4.8 1,500
UX5.0X160 5.0 1,500
UX5.3X160 5.3 1,500
UX5.4X160 5.4 1,500
UX5.5X160 5.5 1,500
○ UX6.0X160 6.0 160 100 10 1,500
○ UX6.4X160 6.4 1,500
UX6.5X160 6.5 1,500
UX7.0X160 7.0 1,550
UX7.2X160 7.2 1,550
UX7.5X160 7.5 1,550
○ UX8.0X160 8.0 160 100 10 1,600
◎ UX8.5X160 8.5 1,650
UX9.0X160 9.0 1,700
UX9.5X160 9.5 1,850
○ UX10.0X160 10.0 1,900
◎ UX10.5X160 10.5 1,900
UX11.0X160 11.0 2,000
○ UX12.0X160 12.0 2,100
◎ UX12.5X160 12.5 2,100
◎ UX12.7X160 12.7 2,100
UX13.0X160 13.0 2,300
UX13.5X160 13.5 2,300
UX14.0X160 14.0 2,500
UX14.3X160 14.3 2,500
◎ UX14.5X160 14.5 2,500
UX15.0X160 15.0 160 100 6 2,900
UX16.0X160 16.0 3,200
○ UX16.5X160 16.5 3,300
UX17.0X160 17.0 3,300
UX17.5X160 17.5 3,700
○ UX18.0X160 18.0 3,700
ブリスターパック
クロス刃
（刃先径：6.0mm以上）
ソリッドクロス刃

▶�鉄筋に当たっても噛み込みが少なく刃先と外径の摩耗が少ないクロス刃により、安定した穿孔能力を維持。
特�
長
UXタイプ・ロング
出
筋 品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
○  UXL10.0X350 10.0 350 290 1 4,200
○  UXL10.5X350 10.5 4,200
 UXL11.0X350 11.0 4,200
○  UXL12.0X350 12.0 4,500
○  UXL12.5X350 12.5 4,700
○  UXL12.7X350 12.7 4,700
 UXL13.0X350 13.0 4,900
 UXL13.5X350 13.5 5,000
 UXL14.0X350 14.0 5,000
 UXL14.3X350 14.3 5,300
○  UXL14.5X350 14.5 5,300
 UXL15.0X350 15.0 5,900
 UXL16.0X350 16.0 6,300
 UXL16.5X350 16.5 6,500
 UXL17.0X350 17.0 6,500
 UXL17.5X350 17.5 6,800
○  UXL18.0X350 18.0 7,000
○  UXL19.0X350 19.0 8,100
 UXL20.0X350 20.0 8,200
 UXL22.0X350 22.0 9,500
 UXL23.0X350 23.0 9,700
 UXL24.0X350 24.0 10,700
 UXL25.0X350 25.0 11,700
 UXL26.0X350 26.0 12,300
 UXL28.0X350 28.0 12,900
UXタイプ・ロング
出
筋 品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
○  UXL10.0X450 10.0 450 390 1 4,900
○  UXL10.5X450 10.5 4,900
○  UXL12.0X450 12.0 5,900
○  UXL12.5X450 12.5 6,000
 UXL12.7X450 12.7 6,000
 UXL13.5X450 13.5 6,700
○  UXL14.5X450 14.5 6,900
 UXL15.0X450 15.0 7,400
 UXL16.0X450 16.0 8,500
 UXL16.5X450 16.5 8,500
 UXL17.0X450 17.0 8,500
○  UXL18.0X450 18.0 8,700
 UXL19.0X450 19.0 9,400
 UXL20.0X450 20.0 9,700
 UXL22.0X450 22.0 10,800
 UXL23.0X450 23.0 11,200
 UXL24.0X450 24.0 12,000
 UXL25.0X450 25.0 13,000
 UXL26.0X450 26.0 13,300
 UXL28.0X450 28.0 13,900
UXタイプ・スーパーロング
出
筋 品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
UXLL10.0X1000 10.0 1,000 200 1 9,900
UXLL12.0X1000 12.0 9,900
◎ UXLL12.5X1000 12.5 9,900
UXLL14.5X1000 14.5 11,000
UXLL16.5X1000 16.5 11,400
▶クロス刃はデッキプレートを貫通
デッキプレートの貫通を可能にするために開発されたクロス刃は、主刃、
副刃の 2 枚構成で交差角度を小さくし穿孔速度の低下を防止。
副刃を外周切削に積極的に作用させることで真円に近い穴あけを実現。

特�
長
SDS-maxタイプ SDS-maxタイプ・ロング
SDS-maxコールドチゼル P.25SDS-maxブルポイント P.25
出
筋 品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
△ SDSMAX10.0X305  10.0 305 165 1 4,500
◎ SDSMAX10.5X305  10.5 4,500
SDSMAX11.0X305  11.0 4,700
△ SDSMAX12.0X305  12.0 4,700
○ SDSMAX12.5X305  12.5 4,700
○ SDSMAX12.7X305  12.7 4,700
SDSMAX13.0X305  13.0 4,700
SDSMAX13.5X305  13.5 4,700
SDSMAX14.0X305 14.0 4,700
SDSMAX14.3X305  14.3 4,700
◎ SDSMAX14.5X305 14.5 4,700
SDSMAX15.0X305  15.0 4,700
○ SDSMAX16.0X305  16.0 5,500
SDSMAX16.5X305  16.5 5,500
△ SDSMAX17.0X305  17.0 5,500
SDSMAX17.5X305  17.5 5,500
◎ SDSMAX18.0X305  18.0 5,500
○ SDSMAX19.0X305  19.0 5,500
○ SDSMAX20.0X305  20.0 305 165 1 6,000
△ SDSMAX21.5X305  21.5 6,000
○ SDSMAX22.0X305  22.0 6,500
SDSMAX23.0X305  23.0 7,200
△ SDSMAX24.0X305  24.0 7,700
SDSMAX25.0X305  25.0 8,000
SDSMAX25.5X305  25.5 8,400
SDSMAX26.0X305  26.0 8,400
SDSMAX28.0X305  28.0 8,600
△ SDSMAX28.5X305  28.5 9,300
SDSMAX29.0X305  29.0 9,400
SDSMAX30.0X305  30.0 9,500
SDSMAX32.0X305  32.0 10,100
SDSMAX35.0X305  35.0 11,200
SDSMAX38.0X305  38.0 12,900
SDSMAX40.0X305  40.0 15,400
出
筋 品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
SDSMAXL10.5X540  10.5 540 400 1 7,700
SDSMAXL12.7X540  12.7 7,700
SDSMAXL14.3X540  14.3 7,900
SDSMAXL14.5X540  14.5 7,900
△ SDSMAXL16.0X540  16.0 8,600
SDSMAXL17.0X540  17.0 8,600
SDSMAXL18.0X540  18.0 8,600
△ SDSMAXL19.0X540  19.0 8,600
SDSMAXL20.0X540  20.0 9,000
SDSMAXL21.5X540  21.5 9,000
SDSMAXL22.0X540  22.0 9,000
SDSMAXL24.0X540  24.0 540 400 1 10,200
SDSMAXL25.0X540  25.0 10,500
SDSMAXL26.0X540  26.0 10,600
SDSMAXL28.0X540  28.0 10,900
SDSMAXL28.5X540  28.5 11,400
SDSMAXL29.0X540  29.0 11,400
SDSMAXL30.0X540  30.0 11,400
SDSMAXL32.0X540  32.0 11,400
SDSMAXL34.0X540  34.0 13,200
SDSMAXL35.0X540  35.0 13,200
SDSMAXL38.0X540  38.0 15,400
SDSMAXL40.0X540  40.0 17,100
品番 適合電動機 箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）

SDS-maxハンマードリル
▶��鉄筋に当たっても噛み込みが少なく、刃先と外径の摩擦が少ないクロス刃により、安定した穿孔能力を
維持。
特�
長
+
SDSマックスUX SDSマックスUX・ロング
品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
本体価格［税抜］
（1本）
SMUX16.0X340 16.0 340 200 8,200
SMUX16.5X340 16.5 8,200
SMUX17.0X340 17.0 8,200
SMUX18.0X340 18.0 8,200
SMUX19.0X340 19.0 8,900
SMUX20.0X340 20.0 9,000
SMUX22.0X340 22.0 9,700
SMUX23.0X340 23.0 9,700
SMUX24.0X340 24.0 10,900
SMUX25.0X340 25.0 10,900
SMUX26.0X340 26.0 11,200
SMUX28.0X340 28.0 12,800
SMUX30.0X340 30.0 14,500
SMUX32.0X340 32.0 15,600
品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
本体価格［税抜］
（1本）
SMUXL16.0X440 16.0 440 300 8,800
SMUXL18.0X440 18.0 8,800
SMUXL19.0X440 19.0 9,500
SMUXL20.0X440 20.0 9,600
SMUXL22.0X440 22.0 10,200
SMUXL23.0X440 23.0 10,200
SMUXL24.0X440 24.0 11,500
SMUXL25.0X440 25.0 11,500
SMUXL26.0X440 26.0 11,800
SMUXL28.0X440 28.0 13,300
SMUXL30.0X440 30.0 15,000
SMUXL32.0X440 32.0 16,100
SMUXL24.0X540 24.0 540 400 12,900
SMUXL25.0X540 25.0 12,900
SMUXL26.0X540 26.0 13,200
SMUXL28.0X540 28.0 14,800
SMUXL30.0X540 30.0 16,400
SMUXL32.0X540 32.0 17,600
SMUXL34.0X540 34.0 19,800
SMUXL35.0X540 35.0 22,800
被削材■最適/■適
コンクリート
石材
ブロック・レンガ

長
HEXタイプ・ロング
HEXタイプ・スーパーロング
HEXタイプ・ショート
出
筋 品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
HEXL10.5X505  10.5 505 387 1 5,900
HEXL12.0X505  12.0 5,900
△ HEXL12.7X505  12.7 5,900
HEXL14.3X505  14.3 6,100
○ HEXL14.5X505  14.5 6,100
HEXL15.0X505  15.0 6,200
△ HEXL16.0X505  16.0 6,200
HEXL17.0X505  17.0 6,300
HEXL17.5X505  17.5 6,300
○ HEXL18.0X505  18.0 6,400
○ HEXL19.0X505  19.0 6,600
○ HEXL20.0X505  20.0 7,300
HEXL21.5X505  21.5 7,300
△ HEXL22.0X505  22.0 7,300
△ HEXL24.0X505  24.0 505 387 1 8,200
HEXL25.0X505  25.0 8,200
HEXL25.5X505  25.5 8,200
HEXL26.0X505  26.0 8,600
HEXL28.0X505  28.0 9,400
○ HEXL28.5X505  28.5 9,600
HEXL29.0X505  29.0 9,600
HEXL30.0X505  30.0 9,800
HEXL32.0X505  32.0 11,100
HEXL34.0X505  34.0 12,900
HEXL35.0X505  35.0 12,900
HEXL38.0X505  38.0 14,500
HEXL40.0X505  40.0 16,200
品番 全長
（mm）
有効長
（mm）
本体価格［税抜］
（1本）
HEXLL14.3X600 600 460 10,700
HEXLL14.5X600 10,700
HEXLL16.0X600 11,100
HEXLL17.0X600 11,100
HEXLL18.0X600 11,300
HEXLL19.0X600 11,700
HEXLL21.5X600 12,500
HEXLL22.0X600 12,500
HEXLL25.0X600 13,400
品番 全長
（mm）
有効長
（mm）
本体価格［税抜］
（1本）
HEXLL14.3X800 800 660 14,700
HEXLL14.5X800 14,700
HEXLL16.0X800 15,200
HEXLL17.0X800 15,300
HEXLL18.0X800 15,400
HEXLL19.0X800 15,700
HEXLL21.5X800 16,300
HEXLL22.0X800 16,300
HEXLL25.0X800 16,700
品番 全長
（mm）
有効長
（mm）
本体価格［税抜］
（1本）
HEXLL14.5X1000 1,000 860 16,900
HEXLL16.0X1000 17,200
HEXLL17.0X1000 17,200
HEXLL18.0X1000 17,200
HEXLL19.0X1000 17,700
HEXLL21.5X1000 20,600
HEXLL22.0X1000 20,600
HEXLL25.0X1000 22,000
出
筋
品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）筒 ブリスターパック
HEX10.0X280 HEX10.0X280BP 10.0 280 162 6 3,800
◎ HEX10.5X280 HEX10.5X280BP 10.5 3,800
HEX11.0X280 HEX11.0X280BP 11.0 3,800
△ HEX12.0X280 HEX12.0X280BP 12.0 4,000
◎ HEX12.5X280 HEX12.5X280BP 12.5 4,000
◎ HEX12.7X280 HEX12.7X280BP 12.7 4,000
HEX13.0X280 HEX13.0X280BP 13.0 4,000
HEX13.5X280 HEX13.5X280BP 13.5 4,000
HEX14.0X280 HEX14.0X280BP 14.0 4,100
HEX14.3X280 HEX14.3X280BP 14.3 4,100
◎ HEX14.5X280 HEX14.5X280BP 14.5 4,100
HEX15.0X280 HEX15.0X280BP 15.0 4,200
○ HEX16.0X280 HEX16.0X280BP 16.0 4,200
HEX16.5X280 HEX16.5X280BP 16.5 280 162 6 4,500
○ HEX17.0X280 HEX17.0X280BP 17.0 4,500
HEX17.5X280 HEX17.5X280BP 17.5 4,500
◎ HEX18.0X280 HEX18.0X280BP 18.0 4,600
○ HEX19.0X280 HEX19.0X280BP 19.0 4,600
HEX20.0X280 HEX20.0X280BP 20.0 5,300
△ HEX21.5X280 HEX21.5X280BP 21.5 5,400
○ HEX22.0X280 HEX22.0X280BP 22.0 5,400
HEX22.5X280 22.5 280 162 3 5,600
HEX23.0X280 23.0 5,600
△ HEX24.0X280 24.0 5,600
HEX25.0X280 25.0 5,600
HEX26.0X280 26.0 6,300
HEX26.5X280 26.5 7,000
○ HEX28.0X280 28.0 7,300
HEX28.5X280 28.5 7,600
HEX29.0X280 29.0 7,600
HEX30.0X280 30.0 7,900
△ HEX32.0X280 32.0 8,700
HEX35.0X280 35.0 280 162 2 10,800
HEX38.0X280 38.0 11,300
HEX40.0X280 40.0 12,700
被削材■最適/■適
コンクリート
石材※
ブロック・レンガ

対辺13mmシャンク形状
石材用六角軸ビット（法面工事用）
HEXSBタイプ
石材に最適な超硬チップを採用。
石材用（法面工事用）
品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
HEXSB19.0X280  19.0 280 162 1 4,600
HEXSB22.0X280 22.0   5,400
HEXSB10.5X505 10.5 505 387 1 5,700
HEXSB12.7X505 12.7 5,700
HEXSB14.5X505 14.5 5,700
HEXSB16.0X505 16.0 6,200
HEXSB18.0X505 18.0 6,200
HEXSB19.0X505 19.0 6,200
HEXSB20.0X505 20.0 7,300
HEXSB22.0X505 22.0 7,300
HEXSB14.5X600 14.5 600 460 1 10,700
HEXSB16.0X600 16.0 11,100
HEXSB18.0X600 18.0 11,300
HEXSB19.0X600 19.0 11,700
HEXSB22.0X600 22.0 12,500
HEXSB14.5X800 14.5 800 660 1 14,700
HEXSB16.0X800 16.0 15,200
HEXSB18.0X800 18.0 15,400
HEXSB19.0X800 19.0 15,700
HEXSB22.0X800 22.0 16,300
HEXSB25.0X800 25.0 16,700
+
被削材■最適/■適
石材
アンカー穿孔径（mm）

シャンク形状
対辺13mm
+回転打撃
HUXタイプ
出
筋 品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
HUX10.0X280 10.0 280 162 6 5,100
◎ HUX10.5X280 10.5 5,100
HUX12.0X280 12.0 5,400
HUX12.5X280 12.5 5,400
◎ HUX12.7X280 12.7 5,400
HUX13.0X280 13.0 5,500
HUX14.0X280 14.0 5,600
◎ HUX14.5X280 14.5 5,600
HUX15.0X280 15.0 5,900
△ HUX16.0X280 16.0 6,300
◎ HUX16.5X280 16.5 6,300
HUX17.0X280 17.0 6,300
△ HUX18.0X320 18.0 320 202 1 7,100
△ HUX19.0X320 19.0 7,500
HUX20.0X320 20.0 7,600
HUX21.5X320 21.5 7,700
HUX22.0X320 22.0 7,700
HUX22.5X320 22.5 8,100
△ HUX23.0X320 23.0 8,400
HUX24.0X320 24.0 8,600
HUX25.0X320 25.0 8,600
HUX26.0X320 26.0 9,100
HUX27.0X320 27.0 10,100
HUX28.0X320 28.0 10,500
HUX30.0X320 30.0 11,800
HUX32.0X320 32.0 12,800
HUX33.0X320 33.0 15,300
HUX34.0X320 34.0 15,900
HUXタイプ・ロング
HUXタイプ・ロング
出
筋 品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
HUXL16.0X420  16.0 420 302 1 7,300
HUXL18.0X420  18.0 7,700
△ HUXL19.0X420  19.0 8,000
HUXL20.0X420  20.0 8,100
HUXL22.0X420 22.0 8,500
○ HUXL23.0X420  23.0 8,900
○ HUXL24.0X420  24.0 9,100
HUXL25.0X420 25.0 9,100
△ HUXL26.0X420  26.0 9,800
HUXL28.0X420  28.0 11,100
HUXL30.0X420 30.0 12,500
HUXL32.0X420 32.0 13,700
HUXL34.0X420  34.0 16,600
出
筋 品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
HUXL24.0X505  24.0 505 387 1 10,000
△ HUXL25.0X505  25.0 11,000
HUXL26.0X505  26.0 11,400
△ HUXL28.0X505  28.0 13,000
HUXL30.0X505  30.0 14,400
△ HUXL32.0X505  32.0 15,800
HUXL33.0X505  33.0 18,600
HUXL34.0X505  34.0 18,900
HUXL35.0X505  35.0 19,400
▶クロス刃
穴あけの真円性を得るために開
発されたクロス刃は、主刃、副
刃の 2 枚構成で交差角度を大き

ー
ト
ド
リ
ル
品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
TPL10.0X280 10.0 280 220 6 3,800
TPL10.5X280 10.5 3,800
TPL11.0X280 11.0 3,800
TPL12.0X280 12.0 4,100
TPL12.5X280 12.5 4,100
TPL12.7X280 12.7 4,100
TPL13.0X280 13.0 4,100
TPL13.5X280 13.5 4,300
TPL14.3X280 14.3 4,400
TPL14.5X280 14.5 4,400
TPL16.0X280 16.0 280 220 6 4,600
TPL17.0X280 17.0 4,800
TPL17.5X280 17.5 4,800
TPL18.0X280 18.0 5,000
テーパー軸ビット
TPタイプ
テーパー軸用アダプター１本で、全サイズの交換が可能。
全 長全 長 全 長全 長

（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
TP6.4X100 6.4 100 50 10 1,450
TP6.5X100 6.5 1,450
TP7.0X100 7.0 1,450
TP7.5X100 7.5 1,450
TP8.0X115 8.0 115 60 10 1,450
TP8.5X115 8.5 1,450
TP9.0X115 9.0 1,450
TP9.5X115 9.5 1,450
TP10.0X120 10.0 120 70 10 1,450
TP10.5X120 10.5 1,700
TP11.0X120 11.0 1,700
TP12.0X120 12.0 1,750
TP12.5X120 12.5 1,850
TP12.7X120 12.7 1,850
TP13.0X120 13.0 1,850
TP13.5X120 13.5 1,850
TP14.3X120 14.3 2,050
TP14.5X120 14.5 2,050
TP14.7X120 14.7 2,500
TP16.0X130 16.0 130 80 6 2,500
TP16.5X130 16.5 2,500
TP17.0X130 17.0 2,500
TP17.5X130 17.5 2,500
TP18.0X130 18.0 3,000
TP19.0X160 19.0 160 110 6 3,500
TP21.5X160 21.5 3,500
TP22.0X160 22.0 3,500
名　称 全長
（mm）
チャック部
形 状 コッター 箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
No.1 158 六角軸 付き 6 2,500
No.1-SDS 120 SDS 無し 1 2,500
品番 刃先径
（mm）
全長
（mm）
有効長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
TPSB10.0X280 10.0 280 220 6 3,800
TPSB10.5X280 10.5 3,800
TPSB11.0X280 11.0 3,800
TPSB12.0X280 12.0 4,100
TPSB12.5X280 12.5 4,100
No.1＝モールステーパー（MT-1）
23
コ
ン

六角対辺幅
カッター
コールドチゼル
ブルポイント
ブルポイント
カッター（スケーリングチゼル） スコップ
コールドチゼル
品番 六角幅
（mm）
全長
（mm）
小箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
HTB17X280 17 280 6 1,480
HTB17X450 450 1 2,050
HTB17X600 600 4,000
HTB17X700 700 4,400
HTB17X800 800 5,200
HTB17X1000 1000 6,500
HTB21X320 21 320 1 3,000
HTB21X450 450 3,700
HTB30X410 30 410 1 6,600
HTB30X310 310 6,800
品番 六角幅
（mm）
全長
（mm）

（本）
本体価格［税抜］
（1本）
HTS17X400 17 405 1 13,700
HTS21X450 21 450 17,000
品番 六角幅
（mm）
先端幅
（mm）
全長
（mm）
小箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
HTC17X280 17 20 280 6 1,480
HTC17X450 450 1 2,050
HTC17X600 600 4,000
HTC17X800 800 5,200
HTC17X1000 1000 6,500
HTC21X320 21 25 320 1 3,000
HTC21X450 450 3,700
HTC30X410 30 32 410 1 6,600
適合電動機
ハ
ン
マ

ブルポイント
SDS-plus用 ブルポイント
SDS-max用 ブルポイント
SDS-plus用 タイルチゼル
SDS-plus用 コールドチゼル
SDS-max用 コールドチゼル
SDS-plus用 フラットチゼル
品番 SDSシャンク
（mm）
全長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
HTB10X250 10 250 1 2,200
品番 SDS-maxシャンク
（mm）
全長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
HTB18X280 18 280 1 2,600
HTB18X450 450 3,300
品番 SDSシャンク
（mm）
全長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
HTT10X260 10 260 1 5,900
品番 SDSシャンク
（mm）
全長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
HTC10X250 10 250 1 2,200
品番 SDS-maxシャンク
（mm）
全長
（mm）
箱入数
（本）
本体価格［税抜］
（1本）
HTC18X280 18 280 1 2,600
HTC18X450 450 3,300
品番 SDSシャンク
（mm）
全長
（mm）